公園（児童遊園）占用料減免願

公（遊）園 名 北区立

占 用 期 間

自 令和   年  月  日       時   分

至 令和   年  月  日       時   分

(    日間)   （   時間  分）

減免の理由

 そ の 他

上記のとおり公園（児童遊園）占用料の減免・免除を申請します。

令和    年   月   日

住 所

団体名

氏 名

電 話

東京都北区長 殿

  備 考 申請者が法人である場合において、「氏名」は、その法人の名称及び代表者

の氏名を記載すること。